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ВІДОМІСТЬ
Про об.єкти державної власності, що пропонуються до списання 

станом на
№ Найменування

обладнання
Дата
введення в 
експлуатацію

Інвентарний номер первісна Сума 
нарахован 
ого зносу

залиш
кова

Примітка

1 Радиометр СРП-68-01 01.07.2002 1014.4101212260384 1299.10 1299.10 0
2 РН-метр 01.02.2005 1014.1101210423245 1731.40 1731.40 0
3 Блок БРВ 01.07.2002 1014.4101212260473 325.60 325.60 0 Литвинова

С.Л.
4 Прибор комб. Щ -4313 01.01.1988 1014.2101210422581 411.40 411.40 0
5 Прибор комб. Щ -4313 01.01.1988 1014.2101210422580 411.40 411.40 0
6 М ашинка пиш. Ятрань 01.01.1986 1016.1101210620280 790.90 790.90 0
7 М ашинка пиш. Украйна 01.01.1986 1016.1101210620281 306.90 306.90 0
8 Фотоаппарат Киев-15 01.01.1988 1014.2101218030 540.10 540.10 0



9 Фотоаппарат цифровой 01.01.2000 1014.2101210420351 4777.30 4777.30 0
10 Индикатор Ф-7087 01.01.1988 1014.2101233851 820.60 820.60 0
11 Индикатор Ф-7087 01.01.1988 1014.2101212241 820.60 820.60 0
12 Блок пит.043-А 01.03.1996 1014.2101233546 3498.00 3498.00 0
13 Блок ПИТ.043-А 01.03.1996 1014.2101210422617 3498.00 3498.00 0
14 М ашинка пиш. Ятрань 01.06.1992 1016.1101210620326 790.90 790.90 0
15 Аналізатор АИ-256 01.01.1988 1014.2101210422556 7109.30 7109.30 0
16 Аналізатор АМ А-02Ф 01.01.1988 1014.2101210422557 5149.40 5149.40 0
17 Аналізатор АИ-256 01.01.1988 1014.2101210422555 16806.90 16806.90 0
18 Прибор комб.Щ -4313 01.01.1988 1014.2101210422579 411.40 411.40 0 Рудник О.С.
19 HP Com pag nx7400 01.12.2006 1014.1101210423520 7040.00 7040.00 0
20 Блок монтажний 01.07.1989 1014.2101245336 430.10 430.10 0
21 Жорсткий диск Portable Ext 01.12.2004 1014.2101210444647 1404.70 1404.70 0
22 Блок монтажний 01.07.1989 1014.2101245335 179.30 179.30 0
23 Пластмасовий сцинтилятор 

U PS-923A
01.06.2007 1014.1101213502138 4085.40 4085.40 0

24 Плата процесорна ІСРМ В- 
8650GR

01.11.2005 1014.1101210423325 2139.50 2139.50 0

25 Плата процесорна ІСРМ В- 
8650GR

01.11.2005 1014.1101210423326 2139.50 2139.50 0

26 Оптичний елемент 01.02.2006 1014.1101210423375 4041.40 4041.40 0
27 Оптичний елемент 01.02.2006 1014.1101210423374 4343.90 4343.90 0 Зуєва О.В.
28 Стул п/м 01.06.1986 1016.1101210622871 89.10 89.10 0
29 Стул п/м 01.06.1986 1016.1101210622872 89.10 89.10 0
ЗО Стул п/м 01.06.1986 1016.1101210622873 89.10 89.10 0
31 Стул п/м 01.06.1986 1016.1101210622877 88.00 88.00 0



32 Телефон.апп. Астра 01.02.1992 1014.2101210421191 194.70 194.70 0
33 Стул п/м 01.06.1986 1016.1101210622874 89.10 89.10 0
34 Стул п/м 01.06.1986 1016.1101210622875 89.10 89.10 0
35 Стул п/м 01.06.1986 1016.1101210622876 89.10 89.10 0
36 Телефонний аппарат 01.06.1994 1014.2101210421334 689.70 689.70 0
37 Телефон.апп.Астра 01.02.1992 1014.2101210421195 194.70 194.70 0
38 Стул п/м 01.06.1986 1016.1101210620117 90.20 90.20 0
39 М онітор 8ат1:гоп76е 01.09.2003 1014.1101210423086 1003.20 1003.20 0
40 М онітор 17 01.08.2002 1014.1101210422990 1207.80 1207.80 0
41 М онітор 15 01.08.2002 1014.1101210422989 793.10 793.10 0
42 Монітор 01.03.2001 1014.1101210420813 1245.20 1245.20 0
43 М ашинка пиш.Ятрань 01.04.1986 1016.1101210620112 740.30 740.30 0
44 М ашинка пиш.Ятрань 01.04.1986 1016.1101247530 1260.60 1260.60 0
45 М ашинка пиш.Ятрань 01.06.1986 1016.1101239566 865.70 865.70 0
46 М ашинка пиш.Ятрань 01.06.1986 1016.1101210620106 1260.60 1260.60 0
47 М ашинка пиш.Ятрань 01.06.1986 1016.1101230419 740.30 740.30 0
48 М ашинка пиш.Ятрань 01.02.1986 1016.1101230418 740.30 740.30 0
49 М ашинка пиш.Ятрань 01.04.1986 1016.1101218722 740.30 740.30 0
50 М онітор 01.05.1987 1014.2101213502792 148.50 148.50 0
51 М онітор 01.05.1987 1014.2101213502791 148.50 148.50 0
52 М онітор 01.05.1987 1014.2101213502790 148.50 148.50 0
53 М онітор 01.05.1987 1014.2101210421390 594.00 594.00 0
54 Телефон.апп.Астра 01.02.1992 1014.2101210421184 194.70 194.70 0
55 М онітор М С 01.05.1987 1014.2101213502793 443.30 443.30 0
56 М онітор М С 01.05.1987 1014.2101210421392 442.20 442.20 0



57 М онітор 900ІРТ 01.01.2001 1014.2101210420407 3151.50 3151.50 0
58 М онітор 900ШТ 01.05.1987 1014.2101210421337 4202.00 4202.00 0
59 Телефон.апп.Астра 01.02.1992 1014.2101210421190 194.70 194.70 0
60 Телефон.апп.Астра 01.02.1992 1014.2101210421189 194.70 194.70 0
61 Телефон.апп.Астра 01.02.1992 1014.2101210421188 194.70 194.70 0
62 Телефон.апп.Астра 01.02.1992 1014.2101210421187 194.70 194.70 0
63 Телефон.апп.Астра 01.02.1992 1014.2101210421186 194.70 194.70 0
64 Телефон.апп.Астра 01.02.1992 1014.2101210421185 194.70 194.70 0
65 Телефон.апп.Астра 01.02.1992 1014.2101210421194 194.70 194.70 0
66 Телефон.апп.Астра 01.02.1992 1014.2101210421193 194.70 194.70 0
67 Телефон.апп.Астра 01.02.1992 1014.2101210421192 194.70 194.70 0
68 Монітор 01.05.1987 1014.2101210421338 148.50 148.50 0 Шаропова О.М. 

ЛЯЕтаІТ
69 ПК Версия 01.07.2000 1014.2101210420313 7036.70 7036.70 0
70 ПК Версия 01.06.2000 1014.2101240979 7036.70 7036.70 0
71 Компьютер 01.03.1996 1014.21012100064 5192.00 5192.00 0
72 Компьютер 01.05.1994 1014.21012100049 2234.10 2234.10 0
73 Компьютер 01.05.1994 1014.21012100050 852.50 852.50 0
74 Компьютер 01.03.1997 1014.21012100067 4011.70 4011.70 0
75 Микро Є В М 01.11.1991 1014.2101232589 3630.00 3630.00 0
76 Корпус ПК 01.12.2000 1014.1101210421142 343.20 343.20 0
77 Монітор 01.12.2002 1014.4101213503340 1669.80 1669.80 0
78 М онітор 01.03.1997 1014.21012100066 1553.20 1553.20 0
79 Монітор 01.07.2000 1014.2101210420314 2620.20 2620.20 0
80 Монітор 01.12.2000 1014.1101210420378 1947.00 1947.00 0 Оніпченко М.Т.



81 Блок КБНС-4 01.02.1987 1014.2101241230 2411.20 2411.20 0
82 Блок КБНС-4 01.02.1987 1014.2101241231 2411.20 2411.20 0
83 Блок УБ-1 01.01.1986 1014.2101210420934 211.20 211.20 0
84 БлокУБ-1 01.01.1986 1014.2101210420935 211.20 211.20 0
85 Блок УБ-1 01.01.1986 1014.2101210420936 211.20 211.20 0
86 Блок УБ-1 01.01.1986 1014.2101210420937 211.20 211.20 0
87 Вольтметр ВК-16 01.01.1986 1014.2101214070 1221.00 1221.00 0
88 Вольтметр ВК-16 01.01.1986 1014.2101220028 1219.90 1219.90 0
89 Вольтметр ВК7-9 01.01.1986 1014.2101219894 354.20 354.20 0
90 Вольтметр ВК7-9 01.01.1986 1014.2101221841 354.20 354.20 0
91 Генератор Г5-44 01.01.1986 1014.2101231235 1962.40 1962.40 0
92 Генератор НЗ-635 01.10.1991 1014.210120754 854.70 854.70 0
93 Испытатель Л2-1 01.04.1986 1014.2101216719 148.50 148.50 0
94 Источник ИП-2 01.04.1986 1014.210123503 817.30 817.30 0
95 Источник ТЕС-7м 01.04.1986 1014.2101220601 514.80 514.80 0
96 Компьютер К6-2-500/32 01.12.2000 1014.1101210423509 2410.10 2410.10 0
97 Омметр М 218 01.01.1986 1014.210126152 154.00 154.00 0
98 Осцилограф С 1-65 А 01.04.1986 1014.2101235019 1560.90 1560.90 0
99 Осцилограф С 1-79 01.04.1986 1014.2101238112 2157.10 2157.10 0
100 Осцилограф С 1 -91 01.04.1986 1014.2101244998 2088.90 2088.90 0
101 Преобразователь 162/01 01.01.1986 1014.2101210420967 93.50 93.50 0
102 Преобразователь 162/01 01.01.1986 1014.2101210420968 92.40 92.40 0
103 Преобразователь 162/01 01.01.1986 1014.2101210420969 92.40 92.40 0
104 Преобразователь 162/01 01.01.1986 1014.2101210420970 92.40 92.40 0
105 Преобразователь 162/02 01.01.1986 1014.2101210420971 690.80 690.80 0



106 Преобразователь 162/02 01.01Л986 1014.2101210420972 690.80 690.80 0
107 Прибор В7-16А 01.01Л986 1014.2101235219 1158.30 1158.30 0
108 Трансформатор СШ М-25 01.02 Л 993 1014.210121151 305.80 305.80 0
109 Установка ПТУ-44 01.01.1986 1014.2101233643 3889.60 3889.60 0
П О Установка ПТУ-44 01.01.1986 1014.2101233644 3858.80 3858.80 0 Шаропова ВЯР
111 Жесткий диск НАТОЛ 01.10.2004 1014.110121040180 2857.80 2857.80 0
112 Ш Т )-1Ш +К \У Ы Е С  

48х24х48х 16/4х4/4х
01.11.2004 1014.1101210423214 751.30 751.30 0 Трачевський

С.Є.
113 Н В В  40.Bg 7200 АТА100 01.11.2002 1014.1101210423021 812.90 812.90 0
114 Н В В  4 0 ^  7200 А ТА100 01.11.2002 1014.1101210423022 812.90 812.90 0
115 Н М ) 4 0 ^  7200 А ТА100 01.11.2002 1014.1101210423023 812.90 812.90 0
116 Н О В 40.Bg 7200 АТА100 01.11.2002 1014.1101210423024 812.90 812.90 0
117 Н О В 40.Bg 7200 А ТА100 01.11.2002 1014.1101210423025 812.90 812.90 0
118 РС-486 В Х ЗЗ 01.05.2004 1014.1101210422918 324.50 324.50 0
119 Винчестер 600(1 WD 01.11.2002 1014.1101210423019 1015.30 1015.30 0
120 Детектор ПИЗ-08 01.01.1995 1014.1101240921 149.60 149.60 0
121 Детектор 11113-08 01.01.1995 1014.1101240922 149.60 149.60 0
122 Детектор 11113-08 01.01.1995 1014.1101240923 149.60 149.60 0
123 Детектор ППЗ-08 01.01.1995 1014.1101240924 149.60 149.60 0
124 Детектор ППЗ-08 01.01.1995 1014.1101240925 149.60 149.60 0
125 Детектор ППЗ-08 01.01.1995 1014.1101240926 149.60 149.60 0
126 Детектор ППЗ-08 01.01.1995 1014.1101240927 149.60 149.60 0
127 Детектор ППЗ-08 01.01.1995 1014.1101240928 149.60 149.60 0
128 Детектор ППЗ-08 01.01.1995 1014.1101240929 149.60 149.60 0
129 Детектор 11113-08 01.01.1995 1014.1101240930 149.60 149.60 0



130 М од.памяти D D R  DIM M 01.11.2002 1014.1101210423018 1306.80 1306.80 0
131 CD-RW  A SU S 01.12.1999 1014.2101210420401 1392.60 1392.60 0
132 CD-RW  A SU S 01.12.1999 1014.2101210420402 1392.60 1392.60 0
133 CD-RW  A SU S 01.12.1999 1014.2101210420403 1391.50 1391.50 0
134 CD-RW  A SU S 01.12.1999 1014.2101210420404 1391.50 1391.50 0
135 CPU PEN TIU M -133 box 01.03.1993 1014.2101220161 453.20 453.20 0
136 FD D  3,5 01.03.1993 1014.2101220156 70.40 70.40 0
137 HDD 1.3Gb WD 01.03.1993 1014.2101220159 631.40 631.40 0
138 M B PEN TIUM  75/200 256 01.03.1993 1014.2101213503443 339.90 339.90 0
139 SIM M  1 Mb 01.03.1993 1014.2101220158 145.20 145.20 0
140 SIM M  1 M b 01.03.1993 1014.2101220162 145.20 145.20 0
141 VIDEO 1Mb PCI C.1,5440 01.03.1993 1014.2101220160 74.80 74.80 0
142 Видеокарта 01.12.1999 1014.2101210420399 1114.30 1114.30 0
143 Видеокарта 01.12.1999 1014.2101210420400 1113.20 1113.20 0
144 Винчестер 01.12.2000 1014.2101210420395 1313.40 1313.40 0
145 Винчестер 01.12.2000 1014.2101210420396 1313.40 1313.40 0
146 Винчестер 01.12.2000 1014.2101210420397 1313.40 1313.40 0
147 Винчестер 01.12.2000 1014.2101210420398 1313.40 1313.40 0
148 Винчестер 01.03.1993 1014.2101210423127 873.40 873.40 0
149 М ашинка пиш. ЯТРАНЬ 01.01.1986 1014.2101210423461 657.80 657.80 0
150 М ашинка пиш. ЯТРАНЬ 01.01.1986 1014.2101210423462 656.70 656.70 0
151 Микрокалькулятор БЗ-21 01.05.1993 1014.2101214157 195.80 195.80 0
152 Микрокалькулятор БЗ-21 01.01.1986 1014.2101214255 480.70 480.70 0
153 Микрокалькулятор БЗ-21 01.01.1986 1014.2101214256 478.50 478.50 0
154 Микрокалькулятор БЗ-21 01.01.1986 1014.2101214257 478.50 478.50 0



155 Микрокалькулятор БЗ-21 01.01.1986 1014.2101214385 478.50 478.50 0
156 Микрокалькулятор БЗ-21 01.01.1986 1014.2101214386 478.50 478.50 0
157 Микрокалькулятор БЗ-21 01.01.1986 1014.2101214671 478.50 478.50 0
158 Микрокалькулятор БЗ-21 01.01.1986 1014.2101214672 478.50 478.50 0
159 М од.памяти 64М ВРС100 01.03.1993 1014.2101210423125 581.90 581.90 0
160 Осцилограф С 1-54 01.01.1986 1014.2101237980 2704.90 2704.90 0
161 М од.памяти 64М ВРС100 01.03.1993 1014.2101210423126 581.90 581.90 0
162 М ишь 01.03.1993 1014.2101210422157 15.40 15.40 0
163 П лата системная 01.12.1999 1014.2101210420393 1280.40 1280.40 0
164 Плата системная 01.12.1999 1014.2101210420394 1279.30 1279.30 0
165 Системная плата Р2В-ДБ 01.03.1993 1014.2101210423124 4668.40 4668.40 0 Варніна В.І.
166 Блок КБНС-4 01.02.1987 1014.2101241230 2411.20 2411.20 0
167 Блок КБНС-4 01.02.1987 1014.2101241231 2411.20 2411.20 0
168 Блок УБ-1 01.01.1986 1014.2101210420934 211.20 211.20 0
169 Блок УБ-1 01.01.1986 1014.2101210420935 211.20 211.20 0
170 Блок УБ-1 01.01.1986 1014.2101210420936 211.20 211.20 0
171 Блок УБ-1 01.01.1986 1014.2101210420937 211.20 211.20 0
172 Вольтметр ВК-16 01.01.1986 1014.2101214070 1221.00 1221.00 0
173 Вольтметр ВК-16 01.01.1986 1014.2101220028 1219.90 1219.90 0
174 Вольтметр ВК7-9 01.01.1986 1014.2101219894 354.20 354.20 0
175 Вольтметр ВК7-9 01.01.1986 1014.2101221841 354.20 354.20 0
176 Генератор Г5-44 01.01.1986 1014.2101231235 1962.40 1962.40 0
177 Генератор НЗ-635 01.10.1991 1014.210120754 854.70 854.70 0
178 Испитатель Л2-1 01.04.1986 1014.2101216719 148.50 148.50 0
179 Источник ИП-2 01.04.1986 1014.210123503 817.30 817.30 0



180 Источник ТЕС-7м 01.04.1986 1014.2101220601 514.80 514.80 0
181 Компьютер К6-2-500/32 01.12.2000 1014.1101210423509 2410.10 2410.10 0
182 Омметр М 218 01.01.1986 1014.210126152 154.00 154.00 0
183 Осцилограф С1-65А 01.04.1986 1014.2101235019 1560.90 1560.90 0
184 Осцилограф С 1-79 01.04.1986 1014.2101238112 2157.10 2157.10 0
185 Осцилограф С 1-91 01.04.1986 1014.2101244998 2088.90 2088.90 0
186 Преобразователь 162/01 01.01.1986 1014.2101210420967 93.50 93.50 0
187 Преобразователь 162/01 01.01.1986 1014.2101210420968 92.40 92.40 0
188 Преобразователь 162/01 01.01.1986 1014.2101210420969 92.40 92.40 0
1 8 9 Преобразователь 162/01 01.01.1986 1014.2101210420970 92.40 92.40 0
190 Преобразователь 162/02 01.01.1986 1014.2101210420971 690.80 690.80 0
191 Преобразователь 162/02 01.01.1986 1014.2101210420972 690.80 690.80 0
192 Прибор В7-16А 01.01.1986 1014.2101235219 1158.30 1158.30 0
193 Трансформатор СШ М-25 01.02.1993 1014.210121151 305.80 305.80 0
194 Установка ПТУ-44 01.01.1986 1014.2101233643 3889.60 3889.60 0
195 Установка ПТУ-55 01.01.1986 1014.2101233644 3858.80 3858.80 0 ШароповаО.М.

ВЯР


